REPUBLIKA £ SHOIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI "KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Kotgé mé _OZZ _QL 2024

VENDIM

Ne. 405, dats JL06 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE J OFITUESIT PER

AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE INFERMIERI

Né& zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese né

UNIKO”, Kreu VI, neni 42, pika 3 dhe neni 4, pika 11,XIZ,

VENDOSE
1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t¢ zgjedhjeve pér autoritetin drejtues NJESIA BAZE
INFERMIERL:
VOTA PRO . NUI'“H‘ISLEM REZULTATI I
i : . | KANDIDATIT PIE\I,*(();&TVE HEM | SHPREHUR NE
NR. | EMER ATEST | MBIEMER | "ot ora gy B PERQINDJE
o
AKADEMIK e (R%)
] | ADELINA | GHEORGHE | GALICA 5 12 42%

2- Shpalljen JOFITUES t¢ PhD Adelina Gheorghe Galica pér autoritetin drejtues

PERGJEGIES I NJESISE BAZE INFERMIERL
3- Pér kété njési bazé do t& zhvillohet njé raund i dyté zgjedhjesh.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Komisioni Institucional Zgjedhor

. BLENDI BAZE (Kryetat)

. JULIAN SHISHI (Anétar)///

. KLAUDIA LIHI (Anétar)

- KATERINA PIKULI (Anéta




